校外车辆进校申请书（模板）
保卫科：
兹有         ，学号          ，系我院          系   2012级              专业学生，因毕业需要搬运行李物品出门，需申请校外车辆（车牌号         ，车主姓名      ，联系电话            ）进入校园。车辆计划于2016年5月26日12时进校，5月26日15时出校，特此申请。
附：贵重物品清单
	序号
	物品
	数量
	序号
	物品
	数量

申请人（签名）                  辅导员（签名）
阳光学院某某系（盖章）
2016年6月4日